PAGE

ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.11.2022
                                                                                       № 23РС

с. Панкрушиха

О повестке дня внеочередной второй сессии Панкрушихинского районного Совета депутатов седьмого созыва
В соответствии со статьей 15 Регламента Панкрушихинского районного Совета депутатов Панкрушихинский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня внеочередной второй сессии Панкрушихинского районного Совета депутатов седьмого созыва, включив следующие вопросы:
1. О признании полномочий депутата Панкрушихинского районного
Совета депутатов.
            2.  О внесении изменений в решение Панкрушихинского районного

Совета депутатов от 14.10.2022 №11РС «Об избрании состава постоянной комиссии Панкрушихинского районного Совета депутатов по социальным вопросам, собственности и имущественным отношениям».
            3.   О внесении изменений в решение Панкрушихинского районного Совета депутатов от 13.05.2022 №25РС «Об утверждении Положения о денежном содержании, основных и дополнительных отпусках и социальных гарантиях лиц, замещающих муниципальные должности в контрольно-счетном органе  Панкрушихинского района  Алтайского края»
           4. Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет, ежемесячной доплаты к пенсии.
           5.  Об утверждении Положения об оплате труда главы  муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края.
           6.  Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования  Панкрушихинский район Алтайского края.
           7. О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования  Панкрушихинский район Алтайского края.
Заместитель председателя Панкрушихинского
районного Совета депутатов                                                             А.А. Черкашин